
Candy Lips ® (contour et dégradé)

Magic Lips ® (effet baume illuminateur teinté naturel)

Contour Lèvres
Effet Rouge à Lèvres

MAQUILLAGE PERMANENT

Vos lèvres

Ombrage Poudré
Poil à Poil
Sourcils « mixtes » (poudré + poil à poil)

Queues de sourcils

Vos sourcils

Eye-liner
Ras de cils supérieur
Ras de cils inférieur
Contour Liner
Eye-Liner Duo (2 couleurs)

Vos yeux

350€
350€
320€
370€

320€
320€
350€
250€

320€
250€
150€
450€
350€

Grain de Beauté 60€ et 120€ les 3

Retouche 1 an
Retouche 1 an à 2 ans
3e retouche de création
Changement de forme (de 3 à 5 mois après création)

*du prix initial de la prestation effectuée.

-50%*
-30%*

50€
100€

SOS CORRECTIONS
Corriger un ancien maquillage permanent  
dont la couleur a viré ou dont la forme est ratée.

Sur devis

CRÉATIONS*

RETOUCHES

160 Rue Ponsardin - 51100 Reims
06 84 50 19 62

ewt.institut@gmail.com

*comprend une retouche dans les 2 mois qui suivent la création.  

Passé ce délais, la retouche sera considérée payante.
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