## **MAQUILLAGE PERMANENT**

### **CRÉATIONS\***

#### Vos lèvres

Candy Lips ® (contour et dégradé)	350€
Magic Lips ® (effet baume illuminateur teinté naturel)	350€
Contour Lèvres	320€
Effet Rouge à Lèvres	370€

#### Vos sourcils

vos sourciis	
Ombrage Poudré	320€
Poil à Poil	320€
Sourcils « mixtes » (poudré + poil à poil)	350€
Queues de sourcils	250€

### Vos yeux

Eye-liner	320€
Ras de cils supérieur	250€
Ras de cils inférieur	150€
Contour Liner	450€
Eye-Liner Duo (2 couleurs)	350€

<sup>\*</sup>comprend une retouche dans les 2 mois qui suivent la création.

Passé ce délais, la retouche sera considérée payante.

### Grain de Beauté

60€ et 120€ les 3

#### **RETOUCHES**

Retouche 1 an	-50%*
Retouche 1 an à 2 ans	-30%*
3 <sup>e</sup> retouche de création	50€
Changement de forme (de 3 à 5 mois après création)	100€

<sup>\*</sup>du prix initial de la prestation effectuée.

# SOS CORRECTIONS

Corriger un ancien maquillage permanent Sur devis dont la couleur a viré ou dont la forme est ratée.

